
Course Outline for Spring 2017 Language Course 

                                                  

講座番号 

Course NO. 0956 
                                              
講座名 Course Title ＆ レベル Level    

読んで見直すスペイン語 初級 

GRAMÁTICA DE ESPAÑOL  Intermedio 

日時   Date Time    火 Tue. 18：45 ～ 20：15    全 13回 

講師名 Instructor   松井 健吾 

各回の授業計画 Teaching plan for each class : 

NO. 
授 業 内 容 

Lecture Parts or Topics 

テキスト等 

Textbook parts or Materials 

１ 「スペイン語で読む」ための導入 プリント配布 

2 

短編小説を読む 

講師が、スペインで発行されている

書籍から抜粋して資料（プリント）

を作成し、配布します。 

3 

4 

5 

6 

7 

短い会話テクスト（笑い話）を読む 

8 

9 

スペインの話題について書かれた少し長めの

テクストを読む 

講師が、日本人向けのテキストから

抜粋して資料（プリント）を作成し、

配布します。 

10 

11 

12 

13 

※講座の進行状況などにより、内容が変更になる場合があります。 

 

 


